048/414 82 17          0914 100 000           info@twd.sk           www.twd.sk
1BLUM MERIVOBOX
MERIVOBOX
Let’s create
Zásuvková platforma pre Vaše nápady
C
M
Y

Spojenie bočnice s chrbtom: zasunutím (oceľový chrbát alebo držiak
dreveného chrbta
Dĺžka viečka bočnice (vnútorný rozmer zásuvky): 390 mm
Nastavenie výšky: áno
Upevnenie dna na bočnicu: svorkami alebo naskrutkovaním
Hrúbka dna: 16 mm
Obsah sady:
2a - 1x Bok pravý/ľavý
2b - 2x Brandingový prvok s vyhĺbeným logom Blum,
(od 1000 ks s individuálnou potlačou)
2c - 2x Krytky
Materiál: oceľ
Výška boku 91 mm
Obj. číslo: Blum kód: Menovitá
dĺžka NL: Farba:
56-271400 470N4002S 400 mm biela
56-272400 470N4002S 400 mm sv. šedá
56-270400 470N4002S 400 mm tm. šedá
56-271450 470N4502S 450 mm biela
56-272450 470N4502S 450 mm sv. šedá
56-270450 470N4502S 450 mm tm. šedá
56-271500 470N5002S 500 mm biela
56-272500 470N5002S 500 mm sv. šedá
56-270500 470N5002S 500 mm tm. šedá
56-271550 470N5502S 550 mm biela
56-272550 470N5502S 550 mm sv. šedá
56-270550 470N5502S 550 mm tm. šedá

048/414 82 17          0914 100 000           info@twd.sk           www.twd.sk
8
SÚPRAVA BOKOV - M
Obsah sady:
2a - 1x Bok pravý/ľavý
2b - 2x Brandingový prvok s vyhĺbeným logom Blum,
(od 1000 ks s individuálnou potlačou)
2c - 2x Krytky
* Sada obsahuje 20x ľavý + 20x pravý bok bez krytiek
Výška boku 91 mm
Obj. číslo: Blum kód: Menovitá
dĺžka NL: Farba:
56-471270 470M2702S 270 mm biela
56-472270 470M2702S 270 mm sv. šedá
56-470270 470M2702S 270 mm tm. šedá
56-471300 470M3002S 300 mm biela
56-472300 470M3002S 300 mm sv. šedá
56-470300 470M3002S 300 mm tm. šedá
56-471350 470M3502S 350 mm biela
56-472350 470M3502S 350 mm sv. šedá
56-470350 470M3502S 350 mm tm. šedá
56-471400 470M4002S 400 mm biela
56-472400 470M4002S 400 mm sv. šedá
56-470400 470M4002S 400 mm tm. šedá
56-471450 470M4502S 450 mm biela
56-471451 470M4502S,20X 450 mm * biela
56-472450 470M4502S 450 mm sv. šedá
56-472451 470M4502S,20X 450 mm * sv. šedá
56-470450 470M4502S 450 mm tm. šedá
56-470451 470M4502S,20X 450 mm * tm. šedá
56-471500 470M5002S 500 mm biela
56-471501 470M5002S,20X 500 mm * biela
56-472500 470M5002S 500 mm sv. šedá
56-472501 470M5002S,20X 500 mm * sv. šedá
56-470500 470M5002S 500 mm tm. šedá
56-470501 470M5002S,20X 500 mm * tm. šedá
56-471550 470M5502S 550 mm biela
56-472550 470M5502S 550 mm sv. šedá
56-470550 470M5502S 550 mm tm. šedá
56-471600 470M6002S 600 mm biela
56-472600 470M6002S 600 mm sv. šedá
56-470600 470M6002S 600 mm tm. šedá

Spojenie bočnice s čelom: Upevnenie čela
Spojenie bočnice s chrbtom: zasunutím (oceľový chrbát alebo držiak
dreveného chrbta
Dĺžka viečka bočnice (vnútorný rozmer zásuvky): 440 mm
Nastavenie výšky: áno
Upevnenie dna na bočnicu: svorkami alebo naskrutkovaním
Hrúbka dna: 16 mm
Obsah sady:
2a - 1x Bok pravý/ľavý
2b - 2x Brandingový prvok s vyhĺbeným logom Blum,
(od 1000 ks s individuálnou potlačou)
2c - 2x Krytky
Výška boku 129 mm
Obj. číslo: Blum kód: Menovitá
dĺžka NL: Farba:
56-371300 470K3002S 300 mm biela
56-372300 470K3002S 300 mm sv. šedá
56-370300 470K3002S 300 mm tm. šedá
56-371350 470K3502S 350 mm biela
56-372350 470K3502S 350 mm sv. šedá
56-370350 470K3502S 350 mm tm. šedá
56-371400 470K4002S 400 mm biela
56-372400 470K4002S 400 mm sv. šedá
56-370400 470K4002S 400 mm tm. šedá
56-371450 470K4502S 450 mm biela
56-372450 470K4502S 450 mm sv. šedá
56-370450 470K4502S 450 mm tm. šedá
56-371500 470K5002S 500 mm biela
56-372500 470K5002S 500 mm sv. šedá
56-370500 470K5002S 500 mm tm. šedá
56-371550 470K5502S 550 mm biela
56-372550 470K5502S 550 mm sv. šedá
56-370550 470K5502S 550 mm tm. šedá
56-371600 470K6002S 600 mm biela
56-372600 470K6002S 600 mm sv. šedá
56-370600 470K6002S 600 mm tm. šedá

048/414 82 17          0914 100 000           info@twd.sk           www.twd.sk
10
BOXCAP ĽAVÝ/PRAVÝ - E
Materiál: oceľ
Rozsah balenia lava prava vsade
Obj. číslo: Blum kód: Menovitá
dĺžka NL: Farba:
56-421270 ZL4.270S.E 270 mm biela
56-422270 ZL4.270S.E 270 mm sv. šedá
56-420270 ZL4.270S.E 270 mm tm. šedá
56-421300 ZL4.300S.E 300 mm biela
56-422300 ZL4.300S.E 300 mm sv. šedá
56-420300 ZL4.300S.E 300 mm tm. šedá
56-421350 ZL4.350S.E 350 mm biela
56-422350 ZL4.350S.E 350 mm sv. šedá
56-420350 ZL4.350S.E 350 mm tm. šedá
56-421400 ZL4.400S.E 400 mm biela
56-422400 ZL4.400S.E 400 mm sv. šedá
56-420400 ZL4.400S.E 400 mm tm. šedá
56-421450 ZL4.450S.E 450 mm biela
56-422450 ZL4.450S.E 450 mm sv. šedá
56-420450 ZL4.450S.E 450 mm tm. šedá
56-421500 ZL4.500S.E 500 mm biela
56-422500 ZL4.500S.E 500 mm sv. šedá
56-420500 ZL4.500S.E 500 mm tm. šedá
56-421550 ZL4.550S.E 550 mm biela
56-422550 ZL4.550S.E 550 mm sv. šedá
56-420550 ZL4.550S.E 550 mm tm. šedá
56-421600 ZL4.600S.E 600 mm biela
56-422600 ZL4.600S.E 600 mm sv. šedá
56-420600 ZL4.600S.E 600 mm tm. šedá
BOXCOVER ĽAVÝ/PRAVÝ - M
8 mm zasúvací prvok

KORPUSOVÁ LIŠTA ĽAVÁ/PRAVÁ - E + M
Vhodné pre SERVO-DRIVE a TIP-ON BLUMOTION
Svetlá šírka korpusu LW - 126 mm
* Kombinovateľné s bokom NL 400 mm Korpusová lišta s osadeným
háčikom určená na použitie s
odpadkovým košom
** Kombinovateľné s bokom NL 450 mm
*** Kombinovateľné s bokom NL 500 mm
Materiál: hliník
Obj. číslo: Blum kód:
Menovitá
dĺžka
NL:
Dynamická
nosnosť:
56-450270 450.2701B 270 mm 40 kg
56-450300 450.3001B 300 mm 40 kg
56-450350 450.3501B 350 mm 40 kg
56-450400 450.4001B 400 mm 40 kg
56-450450 450.4501B 450 mm 40 kg
56-450500 450.5001B 500 mm 40 kg
56-450550 450.5501B 550 mm 40 kg
56-450600 450.6001B 600 mm 40 kg
56-453450 453.4501B 450 mm 70 kg
56-453451 453.4501BZ 450 mm* 70 kg
56-453500 453.5001B 500 mm 70 kg
56-453501 453.5001BZ 500 mm ** 70 kg
56-453550 453.5501B 550 mm 70 kg
56-453551 453.5501BZ 550 mm *** 70 kg
56-453600 453.6001B 600 mm 70 kg

Prírez hriadeľ - svetlá šírka korpusu LW - 231 mm
Prírez ozubená lišta - menovitá dĺžka NL + 10 mm
Šírka korpusu - 1400 mm
Obj. číslo: Blum kód: Menovitá
dĺžka NL: Farba:
56-440000 ZS4.400MU 270-400 mm prachovo sivá
56-465000 ZS4.650MU 450-600 mm prachovo sivá
RELING ĽAVÝ/PRAVÝ - E
Spojenie relingu s čelom: naklipnutím
Materiál: hliník
Obj. číslo: Blum kód:
Menovitá
dĺžka
NL:
Farba:
56-411270 ZR4.270RS.E 270 mm biela
56-412270 ZR4.270RS.E 270 mm sv. šedá
56-410270 ZR4.270RS.E 270 mm tm. šedá
56-411300 ZR4.300RS.E 300 mm biela
56-412300 ZR4.300RS.E 300 mm sv. šedá
56-410300 ZR4.300RS.E 300 mm tm. šedá
56-411350 ZR4.350RS.E 350 mm biela
56-412350 ZR4.350RS.E 350 mm sv. šedá
56-410350 ZR4.350RS.E 350 mm tm. šedá
56-411400 ZR4.400RS.E 400 mm biela
56-412400 ZR4.400RS.E 400 mm sv. šedá
56-410400 ZR4.400RS.E 400 mm tm. šedá
56-411450 ZR4.450RS.E 450 mm biela
56-412450 ZR4.450RS.E 450 mm sv. šedá
56-410450 ZR4.450RS.E 450 mm tm. šedá
56-411500 ZR4.500RS.E 500 mm biela
56-412500 ZR4.500RS.E 500 mm sv. šedá
56-410500 ZR4.500RS.E 500 mm tm. šedá
56-411550 ZR4.550RS.E 550 mm biela
56-412550 ZR4.550RS.E 550 mm sv. šedá
56-410550 ZR4.550RS.E 550 mm tm. šedá
56-411600 ZR4.600RS.E 600 mm biela
56-412600 ZR4.600RS.E 600 mm sv. šedá
56-410600 ZR4.600RS.E 600 mm tm. šedá